Sy CONLHIP

MURCIA

Fecha23/07/2011
Distancia 21097 Metros

IV MEDIA MARATON NOCTURNA CRUZ DE BEGASTRI

Posicion
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Dorsal
1233
1061
1247
1050
1088
1080
1039
1067
1056
1082
1059
1083
1089
1066
1124
1216
1126
1071
1094
1047
1265
1093
1120
1053
1260
1162
1237
1218
1132
1045
1158
1095
1107
1081
1086
1146
1156

Tiempo
1:13:34
1:16:10
1:17:57
1:20:52
1:21:04
1:22:57
1:22:59
1:23:08
1:26:32
1:26:55
1:27:36
1:27:42
1:28:05
1:28:10
1:28:18
1:28:27
1:29:09
1:29:53
1:29:56
1:30:12
1:30:39
1:30:58
1:31:15
1:31:30
1:31:40
1:31:50
1:31:55
1:32:01
1:32:54
1:33:06
1:33:29
1:33:30
1:33:37
1:33:45
1:34:07
1:34:24
1:34:51

CRONOMETRAIJE CONCHIP
Absoluta Masculina

Min/Km Nombre

3,29
3,37
3,42
3,50
3,51
3,56
3,56
3,56
4,06
4,07
4,09
4,09
4,11
4,11
4,11
4,12
4,14
4,16
4,16
4,17
4,18
4,19
4,20
4,20
4,21
4,21
4,21
4,22
4,24
4,25
4,26
4,26
4,26
4,27
4,28
4,28
4,30

ABDELILAH
JAVIER

JOSE

MANUEL

JOSE

PEPE

PEDRO
FAUSTO
FRANCISCO JO
JOSE MANUEL
JOSE ANTONIO
FRANCISCO
MIGUEL ANGE
JUAN ANDRES
GINES

JOSE ROBERTO
BLAS
ANTONIO JESU
FRANCISCO JA
PEDRO JESUS
LUIS

JOSE ANTONIO
JUAN JOSE
FRANCISCO
JuLio
SALVADOR
RAUL

VICENTE
FAUSTINO
PEDRO
ANTONIO DAV
CARLOS

JOSE ANTONIO
ANGEL

PEDRO JOSE
JUAN
INOCENCIO

Apellidos

JAADAR

MORENO JARA
GARCIA PEREZ
POVEDA SERRANO
PEREZ PEAAS
CARACENA ALEGRIA
SERNA L6PEZ

LOPEZ GABARRON
HERNANDEZ SERNA
CARO LARIO
MARTINEZ DELGADO
MUELAS COSTA
ROMERA GIMENEZ
BASTIDA ORTEGA
VALERA VALERA
GONZAGA SANCHEZ
GARCIA GUIRADO
CAMACHO MARIN
PEAA GARCIA
SANCHEZ MONTOYA
MARTINEZ

GARCIA ROBLES
SANCHEZ ALBADALEJ
PADILLA CABEZAS
CARDOZO RUSCH
SANCHEZ NADAL
MARTINEZ HERN4NDE
GARCIA ALBERO
RUIZ GUIJARRO
NAVARRO GARCIA
GONZALEZ-CONDE DE
SANCHEZ RODRIGUEZ
BUENDIA ROS
MORENO SABATELL
SANCHEZ MATEO
RUIZ GARCIA
GONZALEZ REOLID

www.conchipmurcia.es

CLUB
INDEPENDIENTE
C.A.TRAGAMILLAS
UCAM ATHLEO CIEZ
ALBACETE DIPUTACI
ESPAPACK-ELIOCRO
CORREBIRRAS

A D CEUTI

CIUDAD DE MULA
C.A. FILIPPEDES MO
CT VOLVO-STILL
C.A.GRUPO CALICHE
CT VOLVO-STILL
ESPAPACK-ELIOCRO
CD AQUEATACAMOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB MARATON SA
INDEPENDIENTE
A.D.CARAVACAES L
ESPAPACK-ELIOCRO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ANTAS CORRE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MANDARACHE CART
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D.CARAVACAES L
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORREBIRRAS
ESPAPACK-ELIOCRO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Pos/Cat CATEGORIA

SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO C MASCULI
VETERANO C MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO B MASCULI
PROMESA MASCULINO
SENIOR MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
PROMESA MASCULINO
VETERANO B MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO D MASCULI
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULI
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO E MASCULI
VETERANO C MASCULI
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Posicion
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Dorsal
1213
1236
1195
1117
1164
1197
1062
1064
1123
1113
1125
1169
1043
1087
1063
1182
1183
1211
1100
1131
1135
1060
1153
1148
1041
1092
1104
1177
1199
1074
1044
1122
1180
1140
1108
1118
1245
1096
1181
1214
1119
1184
1040
1136

Tiempo
1:35:04
1:35:14
1:35:27
1:35:38
1:35:51
1:35:59
1:36:04
1:36:23
1:36:47
1:37:01
1:37:06
1:37:07
1:37:18
1:37:30
1:37:35
1:37:59
1:38:00
1:38:02
1:38:02
1:38:10
1:38:32
1:38:40
1:38:43
1:38:48
1:38:48
1:38:51
1:39:09
1:39:10
1:39:36
1:40:05
1:40:19
1:40:26
1:40:42
1:40:45
1:40:50
1:40:58
1:41:17
1:41:18
1:41:26
1:41:44
1:41:46
1:42:05
1:42:12
1:42:24

Min/Km Nombre

4,30 FERNANDO
4,31 JOSE FRANCIS
4,31 JOAQUIN LEAN
4,32 PASCUAL
4,33 MANUEL
4,33 JOSE RAFAEL
4,33 RAMON

4,34 JUAN DAVID
4,35 RAFAEL

4,36 JOSE ANTONIO
4,36 JUAN ALFONS
4,36 MANUEL ALEJ
4,37 GUILLERMO
4,37 FRANCISCO
4,38 GINES

4,39 JOSE GASPAR
4,39 FLORENCIO
4,39 FRANCISCO JO
4,39 JOAQUIN
4,39 ANGEL

4,40 JUAN MANUEL
4,41 VIRGINIJUS
4,41 ANTONIO VAL
4,41 JORGE

4,41 ANTONIO
4,41 JUAN

4,42 SEBASTIAN PE
4,42 FRANCISCO
4,43 DANIEL

4,45 JOSE ANTONIO
4,45 JOSE

4,46 JAVIER

4,46 CESAR

4,47 JOSE RAFAEL
4,47 JUAN ARIEL
4,47 DOMINGO
4,48 JOAQUIN RAM
4,48 SANTIAGO
4,48 )0OSé IGNACIO
4,49 GOYO

4,49 ISRAEL

4,50 LUIS

www.conchipmurcia.es

Apellidos

COLOMA VILANOVA
SORIANO

RODRIGUEZ FRANCO
RIOS SALMERON
LOPEZ CARAVACA
BENITO MIRAMBELL
GARCIA SANTIAGO
MALONDA SEMPERE
MARTINEZ MANDA
SANCHEZ RODRIGUEZ
CABALLERO AMOR
SANCHEZ SERRANO
SALINAS MARTINEZ
MIRAS PONCE

SOTO VILAR
NAVARRO MOLINA
BARCO, PEREZ
MARTINEZ GONZALEZ
ALMAGRO CAMPILLO
LOPEZ SANCHEZ
MARTINEZ MARIN
TARASKUS

RUIZ GARCIA

DURAN HERNANDEZ
BERENGUI DE GEA
CUTILLAS GAONA
PEAA GARCIA

MILLA MUROZ
ALCOCER MEJIA
LLEBRES FERNANDEZ
GUIRAO MARTINEZ
CABALLERO PORTERO
DELGADO ALTED
JIMENEZ FERNANDEZ

ADROVE

CAVA BELCHI

LUCAS RODENAS
ARROYO DEL EGIDO
ERDOZAIN GONZALEZ
CANABATE DURAN
HERRERO ALEJO
MARTINEZ-MENA PRO
4,51 PEDRO JAVIER ESCAMEZ ALVAREZ
4,51 JUAN MANUEL VILLANUEVA FENOLL

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A.TRAGAMILLAS

Pos/Cat CATEGORIA

9
10
11
12
10
13
14

C.D.CATLETISMO LA 15

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D. ZATOPEK

ESPAPACK-ELIOCRO

C.D. LAMOTA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A.SAN BLAS ELCHE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D. CEHEGIN AT.
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORREBIRRAS

A.D.CARAVACAES L

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

THE LOST RUNNERS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D. CARAVACA
INDEPENDIENTE

4
13
16
17
11
12
13
14
18
5
14
15
16
6
7
17
2
18
15
8
19
19
9
20
21
10
16
17
18
22
1
19
23
4
24
25

VETERANO A MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULI
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO C MASCULI
VETERANO C MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO E MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO C MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO C MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
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Posicion
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Dorsal
1098
1105
1174
1165
1229
1069
1101
1228
1223
1127
1152
1042
1255
1234
1134
1084
1221
1196
1231
1217
1075
1114
1170
1116
1256
1143
1226
1204
1179
1227
1052
1138
1203
1110
1232
1157
1090
1079
1225
1159
1202
1241
1112
1155

Tiempo
1:43:18
1:44:01
1:44:13
1:44:19
1:44:36
1:44:37
1:44:44
1:44:51
1:44:53
1:44:58
1:44:59
1:45:16
1:45:19
1:45:25
1:45:58
1:46:02
1:46:08
1:46:28
1:46:57
1:47:06
1:47:22
1:47:40
1:47:57
1:48:20
1:48:45
1:48:53
1:48:53
1:49:25
1:49:27
1:50:42
1:50:45
1:51:06
1:51:26
1:51:53
1:52:01
1:52:49
1:52:59
1:53:16
1:53:39
1:53:48
1:53:50
1:53:55
1:54:49
1:54:51

Min/Km Nombre

4,54 MIGUEL ANGE
4,56 ROBERTO
4,56 VICENTE
4,57 MANUEL
4,57 SENEN

4,58 JUAN GREGOR
4,58 10Sé

4,58 PATRICIO
4,58 JOSE

4,59 ANTONIO
4,59 FRANCISCO
4,59 FRANCISCO JO
4,60 PEDRO

4,60 AGUSTIN
5,01 ANTONIO
5,02 ANTONIO
5,02 CRISTIAN
5,03 DOMINGO
5,04 JUAN

5,05 FRANCISCO JA
5,05 IGNACIO
5,06 MANUEL
5,07 JOSE ENRIQUE
5,08 FRANCISCO
5,09 J. ALFREDO
5,10 GINES

5,10 ENRIQUE
5,11 ANTONIO JOSE
5,11 JOSE ANTONIO
5,15 SALVADOR
5,15 CAYETANO
5,16 LUIS

5,17 DAVID

5,18 JOSE MANUEL
5,19 ANTONIO
5,21 ANTONIO
5,21 FRANCISCO JA
5,22 FRANCISCO
5,23 SALVADOR
5,24 CRISTOBAL
5,24 GUILLERMO
5,24 BENITO

5,27 FRANCISCO M
5,27 VICENTE

Apellidos

MUROZ JARA
GONZALEZ RUIZ

RICO LIFANTE
MARTINEZ GUARDIOL
NAVARRO CORNELIO
FERNANDEZ SANCHEZ
FRUTOS VICENTE
EGEA GARCIA
MAYOL GARCIA
LOZANO MORENO
ONDORO LLORENTE
PEREZ SANCHEZ
MUNUERA MARTINEZ
GARCIA GONZALEZ
OLMO SANCHEZ
GARCIA LOPEZ
MERINO PALACIOS
ALMELA HERNANDEZ
MARTOS BUENO
GARCIA MUNOZ
VILLAR GOMEZ

RICO FRANCES
COLOMINA PEREZ
CUCARELLA PEREZ
CAYUELA ALVARES
MOYA CUENCA
ARENAS GALINDO
MARTINEZ JIMIENEZ
TORTOSA BOTELLA
L6PEZ BARCELS
CANO GARRIDO
GARCIA VIERA
FERN4NDEZ RODRiGU
CORDOBA RODRIGUE
GOMEZ ABAD
FERNANDEZ PEREZ
LUCAS IMBERNON
MARTINEZ ATAZ
NOGUERA BERNAL
PINTOR DE GEA
GUERRERO GIRONES
HORRILLO CARMONA
RODRIGUEZ ZAMORA
HERNANDEZ MOYA

www.conchipmurcia.es

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA CARR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D. CEHEGIN AT.
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

EQUIPO MADELSUR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORREBIRRAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ANTAS CORRE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GRUPO DEPORTIVO

CORREBIRRAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MARATON QUINTO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Pos/Cat CATEGORIA

26
27
2
11
28
29
30
3
31
32
33
20
21
20
34
35
36
22
21
37
22

23
23
24
25
38
26
27
24
39
25
28
12
29

13
40
41
26
42
43
30
44

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULI
VETERANO C MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO E MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULI
VETERANO F MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULI
VETERANO A MASCULI
VETERANO C MASCULI
VETERANO A MASCULI
PROMESA MASCULINO
VETERANO C MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
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Posicion
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Dorsal
1163
1046
1049
1201
1222
1168
1121
1254
1175
1149
1058
1099
1130
1188
1185
1111
1078
1076
1065
1187
1205
1051
1173
1171
1209
1190
1115
1128
1239
1212
1133

Tiempo
1:54:54
1:55:21
1:55:23
1:56:03
1:56:10
1:56:14
1:56:25
1:56:42
1:57:07
1:57:43
1:57:48
1:58:13
1:58:20
1:59:40
2:01:45
2:02:00
2:02:08
2:02:09
2:03:26
2:03:27
2:03:31
2:04:50
2:08:18
2:08:18
2:09:39
2:12:33
2:13:13
2:13:14
2:15:07
2:18:54
2:25:21

Min/Km Nombre

5,27
5,28
5,28
5,30
5,30
5,31
5,31
5,32
5,33
5,35
5,35
5,36
5,37
5,40
5,46
5,47
5,47
5,47
5,51
5,51
5,51
5,55
6,05
6,05
6,09
6,17
6,19
6,19
6,24
6,35
6,53

AGUSTIN
FRANCISCO JA
ANGEL RAMO
MIGUEL ANGE
JOSE JAVIER
FRANCISCO
SALVADOR ISR
JOSE MANUUE
MIGUEL

JOSE

ALVARO
ANTONIO
ALBERTO CARL
PEDRO
CARLOS
JORGE
JUANFRA
FRANCISCO
FRANCISCO
PEDRO MANU
MODESTO JAV
FRANCISCO
SERGIO
JACINTO JAVIE
VICTOR
SATURNINO
JOSE ROCCO
DIEGO

EMILIO
MARIO
BARTOLOME

Apellidos
FERNANDEZ ANDUJAR
GUERRERO GARCIA
RODRIGUEZ ALEMAN
CONTRERAS SOTO
NOGUERA BERNAL
MARTINEZ BARBA
NAVA SANCHEZ
MORALES SARRIOS
GOMEZ BEAS

MOYA CUENCA
AVILES MARTINEZ
S4NCHEZ MURAOZ
MARTINEZ GARCIA
ALCOBAS CEGARRA
VIEDMA MILLAN
SANCHEZ RODRIGUEZ
MARTINEZ MORENO
MUROZ ORTIZ
LINARES PASCUAL
GIRONA BOTELLA
MARTINEZ TORREBLA
SOTO BERNAL
AGUILAR ROIG
MARTINEZ PAY4
MARTINEZ ATAZ
VIDAL GOMEZ
GERBER

MARTINEZ SALINAS
SANCHEZ PEREZ
INIESTA SOLER
BERMUDEZ GARCIA

www.conchipmurcia.es

cLuB
INDEPENDIENTE

A.D.CARAVACAES L
A.D.CARAVACAES L

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A.GRUPO CALICHE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORREBIRRAS

CORREBIRRAS

C.D.C. ATLETISMO LA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ALHAMA ORIENTACI

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MARATHON DE CAR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

45
31
4
46
32
33
47
48
49
14
50
51
52
3
34
53
35
27
36
54
28

37
55
56

57
58

59
5

Pos/Cat CATEGORIA

SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO E MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULI
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULI
VETERANO B MASCULI
VETERANO A MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULI
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO F MASCULI
SENIOR MASCULINO
VETERANO E MASCULI
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